
 
 

Uchwała nr 306 
Senatu Politechniki Opolskiej 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w programie studiów dla 
kierunku ekonomia studia stacjonarne i niestacjonarne 

pierwszego i drugiego stopnia 
 

   Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 11 statutu Politechniki Opolskiej, Senat 

Politechniki Opolskiej uchwala co następuje: 

   § 1. W uchwale nr 276 Senatu Politechniki Opolskiej z dnia 31 maja 2023 r. w 

sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku ekonomia studia pierwszego i 
drugiego stopnia, w tym kierunkowych efektów uczenia się oraz planów studiów 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w załączniku nr 1 do uchwały, w planach studiów dla kierunku ekonomia 

studia pierwszego stopnia stacjonarne: 
 

a) w tabeli dla semestru 2 w poz. 2.4 dla przedmiotu Zarządzanie 
środowiskiem pracy zamiast 15 godz. w kolumnie “W (Lecture)” powinno 
być 15 godz. w kolumnie „C (Practical classes)”, 

 
b) w tabeli dla semestru 2 w podsumowaniu liczby godzin podano 180 dla 

„W (Lecture)” powinno być 165, oraz 60 godzin „C (Practical classes)” 
powinno być 75 godzin, 

 
c) w tabeli dla semestru 3 w poz. 3.6 zamiast „The economy of sustainable 
development” powinno być: „The economics of sustainable development”, 

 
d) w tabeli dla semestru 4 w poz. 4.4 zamiast „Public finances”  powinno 

być: „Public finance”, 
 

e) w tabeli dla semestru 4 w poz. 4.7 zamiast „Project thinking”  powinno 

być: „Design thinking”; 
 

2) w załączniku nr 1 do uchwały w planach studiów dla kierunku ekonomia 
studia pierwszego stopnia niestacjonarne:  

 

a) w tabeli dla semestru 3 w poz. 3.5 zamiast: „The economy of sustainable 
development” powinno być: „The economics of sustainable development”, 

 
b) w tabeli dla semestru 4 w poz. 4.3 zamiast: „Public finances” powinno 
być: „Public finance”, 

 
c) w tabeli dla semestru 4 w poz. 4.6 zamiast: „Project thinking” powinno 

być: „Design thinking”; 



 
 

3) w załączniku nr 2 do uchwały w planach studiów dla kierunku ekonomia 
studia drugiego stopnia stacjonarne: 

 
a) w tabeli dla semestru 3 w podsumowaniu specjalności Ekonomia 

menedżerska podano łączną liczbę godzin 356 – powinno być 481, 
 

b) w tabeli dla semestru 3 w podsumowaniu specjalności Analityka 

finansowa podano łączną liczbę godzin 356 – powinno być 481, 
 

c) w tabeli dla semestru 4 nie podano nazwy specjalności dla przedmiotów             
z pozycjami 4.4 i 4.5 - powinno być Ekonomia menedżerska, 

 

d) w tabeli dla semestru 4 nie podano nazwy specjalności dla przedmiotów             
z pozycjami 4.6 i 4.7 - powinno być Analityka finansowa,  

 
e) w tabeli dla semestru 4 w podsumowaniu liczby godzin w kolumnie                    
„W (Lecture)” podano łączną liczbę godzin wykładów 50 powinno być 75, 

 
f) w tabeli dla semestru 4 w podsumowaniu liczby godzin podano łączną 

liczbę godzin innych niż wykłady 40 (w tym 20 obieralne) powinno być 60 
(w tym 30 obieralne), 

 
g) w tabeli dla semestru 4 w podsumowaniu liczby godzin podano łączną 
liczbę godzin wszystkich zajęć 90 powinno być 135; 

 
4) w załączniku nr 2 do uchwały w planach studiów dla kierunku ekonomia 

studia drugiego stopnia niestacjonarne: 
a) w tabeli dla semestru 3 w podsumowaniu specjalności Ekonomia 
menedżerska podano łączną liczbę godzin 481 powinno być 356, 

 
b) w tabeli dla semestru 3 w podsumowaniu specjalności Analityka 

finansowa podano łączną liczbę godzin 481 powinno być 356, 
 

c) w tabeli dla semestru 4 nie podano nazwy specjalności dla przedmiotów z 

pozycjami 4.4 i 4.5 powinno być Ekonomia menedżerska, 
 

d) w tabeli dla semestru 4 nie podano nazwy specjalności dla przedmiotów                   
z pozycjami 4.6 i 4.7 powinno być Analityka finansowa, 

 

e) w tabeli dla semestru 4 w kolumnie „W (Lecture)” w podsumowaniu 
liczby godzin podano łączną liczbę godzin wykładów 75 powinno być 50, 

 
f) w tabeli dla semestru 4 w podsumowaniu liczby godzin podano łączną 
liczbę godzin zajęć innych niż wykłady 60 (w tym 30 obieralne) – powinno 

być 40 (w tym 20 obieralne); 
 



 
g) w tabeli dla semestru 4 w podsumowaniu liczby godzin podano łączną 
liczbę godzin wszystkich zajęć 135 powinno być 90. 

 

   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

             Przewodniczący  

    Senatu Politechniki Opolskiej 

 

 

                   Rektor 

                 dr hab. inż. Marcin Lorenc 


